
 

 

UCHWAŁA NR XIII/196/2025 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/143/2024 Rady Miasta Kalisza z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok zmienionej: 

– zarządzeniem Nr 55/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2025 rok, 

– uchwałą Nr XI/156/2025 Rady Miasta Kalisza z dnia 6 lutego 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2025 rok, 

– zarządzeniem Nr 102/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 lutego 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2025 rok, 

– uchwałą Nr XII/174/2025 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2025 rok, 

– zarządzeniem Nr 152/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 marca 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2025 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Kalisza na 2025 rok o kwotę 4.354.157,86 zł, do 

wysokości 1.013.365.563,19 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 3.567.246,86 zł, do wysokości 900.381.819,72 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 786.911 zł, do wysokości 112.983.743,47 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 983.953,37 zł, do wysokości 910.010.737,07 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 3.370.204,49 zł, do wysokości 103.354.826,12 zł, 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

4) zwiększa się dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 

36.187,20 zł, do wysokości 7.739.846,52 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 3152



2) w § 2 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Kalisza na 2025 rok o kwotę 9.731.080,13 zł, do 

wysokości 1.037.369.386,63 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki miasta o kwotę 8.633.547,42 zł, do wysokości 652.356.418,75 zł, 

2) zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 1.097.532,71 zł, do wysokości 385.012.967,88 zł, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.318.075,08 zł, do wysokości 890.525.202,26 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 8.413.005,05 zł, do wysokości 146.844.184,37 zł, 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

4) zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 36.808,91 zł, do wysokości 

8.444.446,65 zł; 

3) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Planowany deficyt budżetu w kwocie 24.003.823,44 zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych oraz niewykorzystanymi 

środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych.”;; 

4) w § 4 uchwały: 

1. zwiększa się planowane przychody o kwotę 5.376.922,27 zł do wysokości 44.263.823,44 zł; 

5) § 22 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 22. Ustala się łączną kwotę wydatków przypadających do spłaty zgodnie z zawartymi umowami 

z tytułu udzielonych poręczeń w wysokości 281.500 zł, w tym kwota wydatków na spłatę przypadających 

w 2025 roku wymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych przez miasto poręczeń wynosi 0 zł.”;; 

6) w załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku Nr 4 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku Nr 5 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

11) w załączniku Nr 6 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały; 

12) załącznik Nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

13) w załączniku Nr 8 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 

uchwały; 

14) załącznik Nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały; 

15) załącznik Nr 11 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały; 

16) załącznik Nr 13 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały; 

17) załącznik Nr 18 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały; 

18) załącznik Nr 23 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Lasiecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3152



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/196/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3152



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/196/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3152



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/196/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3152



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/196/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 3152



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/196/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 3152



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/196/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 3152



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/196/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 3152



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/196/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 72 – Poz. 3152



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIII/196/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 73 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 74 – Poz. 3152



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIII/196/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 75 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 76 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 77 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 78 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 79 – Poz. 3152



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIII/196/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 80 – Poz. 3152



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XIII/196/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 81 – Poz. 3152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 82 – Poz. 3152



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XIII/196/2025 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 83 – Poz. 3152


		2025-04-07T10:03:41+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




